
 

 

 
 
 
 

   
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce   

 

 
Responsabile Istruttoria: U.O. Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Loredana Orlando, Silvia Castrignanò, Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it  

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA il C.C.N.I., riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. concernente gli 

anni scolastici del triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, definitivamente sottoscritto il 18 maggio 

2022 e l’Accordo integrativo firmato il 21/02/2024; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2024/25 e determina le modalità di applicazione delle 

disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

della scuola; 

VISTO l’elenco dei movimenti del personale di ruolo A.T.A. per l’a.s. 2024/25 prot. n. 

AOOUSPLE/8225 del 27/05/2024 da cui risulta che la Sig.ra ACCOGLI Lia Donata, assistente 

amministrativa titolare presso la Scuola Media “A. Grandi” di Lecce, è trasferita presso il CPIA 

di Lecce LECT707006 - LECCE I.C. “ALIGHERI-DIAZ” D. DANTE ALIGHERI con sede 

amministrativa nel comune di Ugento; 

VISTA la richiesta di conciliazione da parte della Sig.ra ACCOGLI Lia Donata acquisita agli atti di 

questo Ufficio con prot. n. AOOUSPLE/8612 del 03/06/2024; 

TENUTO CONTO del processo verbale di accordo prot. n. AOOUSPLE/9939 del 20/06/2024 in base al 

quale l’assistente amministrativa Sig.ra ACCOGLI Lia Donata chiede di essere assegnata 

presso il Liceo “Virgilio Redi” di Lecce; 

CONSIDERATO che presso il Liceo “Virgilio Redi” di Lecce, dopo i movimenti, risultano due posti 

vacanti e disponibili come si evince dalla nota di questo Ufficio prot n. AOOUSPLE/8689 del 

03/06/2024; 

RITENUTO di dover procedere a rettificare in maniera puntuale i movimenti suddetti; 

CONSIDERATO che, secondo quanto previsto dall’art.5 c.5 dell’O.M. n. 30/2024 tale rettifica del 

movimento non influisce sui trasferimenti già effettuati e non comporta, quindi, il rifacimento 

degli stessi 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni in premessa indicate, i trasferimenti del personale di ruolo A.T.A. per l’a.s. 2024/25 

sono così modificati:  

La Sig.ra ACCOGLI Lia Donata è trasferita dal 01/09/2024 presso il Liceo “Virgilio Redi” di Lecce, 

anziché presso il CPIA di Lecce.  

I Dirigenti degli Istituti Scolastici in indirizzo notificheranno il presente provvedimento al personale di 



 

 

 
 
 
 

   
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce   

 

 
Responsabile Istruttoria: U.O. Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Loredana Orlando, Silvia Castrignanò, Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it  

ruolo A.T.A. interessato. 

Lo scrivente Ufficio procederà ad operare le conseguenti registrazioni al SIDI.  

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla normativa 

vigente in materia.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio nel settore A.T.A 

Il Dirigente 

Mario Trifiletti 

 

Destinatari: 

Ai Dirigenti  

delle istituzioni scolastiche statali  

nella provincia di Lecce 
(peo istituzionali) 

 

Al Dirigente Scolastico 

del CPIA di Lecce 

 

Al Dirigente Scolastico 

del Liceo “Virgilio Redi” di Lecce 

 

p.c. 

All’USR Puglia – DG Bari 
(peo istituzionale) 

 

Alle Segreterie provinciali OOSS 

Comparto Istruzione 
(peo istituzionali) 

     

Al sito web – UST Lecce  

 
    

   


		2024-06-20T08:09:33+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2024-06-20T10:18:34+0200
	protocollo




